
 
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 10 stycznia 2012 r. w sprawie powołania  kierownika 
Szkoły Prawa Francuskiego 

 
Na podstawie §. 44 ust. ust. 2 w zw. z §. 44 ust. 1 pkt. 1,5 i 8  Statutu UG w związku z §. 2 Umowy w 
sprawie ustanowienia Szkoły Prawa Francuskiego, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. 
 

Na kierownika Szkoły Prawa Francuskiego powołuję Panią dr Annę Klimaszewską. 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2012 r., z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2011 
r.  
 
 

Dziekan Wydziału 
 

Prof. zw. dr hab. Jarosław Warylewski 
 


